[bookmark: _GoBack][image: 背景]拝啓　新秋の候　皆様にはますますご清祥のことと
お慶び申し上げます
さて　この度
山　田　太　郎　　長男　大　輔
鈴　木　一　郎　　長女　花　子
の婚約が相整い　下記の通り挙式の運びとなりました。
つきましては　幾久しくご懇情を賜りたく
披露かたがた粗餐を差し上げたく存じます
ご多用中　誠に恐縮でございますが
何卒ご臨席賜りますようご案内申し上げます
敬　具
平成○○年○月　吉日
○○○○　○○○○
記

日　時　平成○年○月○日（○曜日）
受　付　午後0時00分より
挙　式　午後0時00分より
披露宴　午後0時00分より

場　所　○○○○○○○○
住所 ○○○○○○
電話 000-000-0000
(同封の地図をご参照ください)
まことにお手数ながらご来否のお返事を○月○日までに
同封の葉書にてご返信くださいますようお願い申し上げます

image1.jpeg